Приложение № 3
к Положению о выборах директора БСИ ДВО РАН

УТВЕРЖДАЮ
Зам. председателя Ученого совета

Федерального государственного
бюджетного учреждения науки

Ботанический сад-институт
Дальневосточного отделения

Российской академии наук
ученая степень,

ученое звание,
И.О. Фамилия

__ ________ 2022 г.
ПРОТОКОЛ

РЕШЕНИЯ ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Ботанический сад-
институт

 Дальневосточного отделения Российской академии наук по выборам директора
от «____» ________ 2022 г.  № ___

г. Владивосток
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выборы директора Федерального государственного бюджетного учреждения науки
Ботанический сад-институт Дальневосточного отделения Российской академии наук

1. Вступительное слово зам. председателя Ученого совета.
(кратко описать процедуру проведения общего собрания и тайного голосования, в случае,
если кандидаты снимали свои кандидатуры – указать (сделать ссылку на основание
снятия кандидатуры (заявлении или иное…)

2. Оглашение результатов тайного голосования.
(указать подробно, в соответствии с протоколом счетной комиссии)
Списочный состав работников – __ чел.,
Присутствовали – __ чел.,
Роздано бюллетеней – __
Количество бюллетеней, обнаруженных в урне – __
Число действительных бюллетеней – __
Число недействительных бюллетеней – __

Результаты голосования:
За кандидатуру (фамилия имя отчество) подано ___ голосов
За кандидатуру (фамилия имя отчество) подано ___ голосов
За кандидатуру (фамилия имя отчество) подано ___ голосов

3. РЕШИЛИ: по результатам тайного голосования считать кандидатуру (имя отчество
фамилия) избранной коллективом на должность директора Ботанического сада-института
Дальневосточного отделения Российской академии наук.

Председатель избирательной комиссии головной организации Федерального
государственного бюджетного учреждения науки Ботанический сад-институт
Дальневосточного отделения Российской академии наук
_______________________ /ФИО/
подпись__